

فصل دهم

بزرگانی و هتلداری

مقدمه

آمارهای این فصل شامل سه فعالیت عمده "بازرگانی داخلی"، "بازرگانی خارجی"، و "هتلداری" است.

۱- بازرگانی داخلی

نخستین آمارگیری از کارگاه‌های بازرگانی، در سال ۱۳۳۲ در شهر تهران و در سال ۱۳۳۶ در شهر اصفهان، توسط اداره کل آمار عمومی وزارت کشور اجرا شد. در سال ۱۳۴۴، اداره کل آمار بازرگانی وزارت دارایی وقت با رعایت توصیه‌های سازمان ملل متحد، در زمینه بازرگانی داخلی طرحی تهیه کرد که نتایج آن منتشر شد. در سال ۱۳۴۵، اداره کل آمار وزارت اقتصاد وقت، از کارگاه‌های عمده‌فروشی شهر تهران و حومه به صورت آزمایشی، سرشماری به عمل آورد که نتایج آن در سال ۱۳۴۶ انتشار یافت. همچنین اداره مذکور، از سال ۱۳۴۶ تا ۱۳۵۱ از طریق آمارگیری نمونه‌ای، اطلاعات مربوط به کارگاه‌های بازرگانی ۲۵۰ شهر کشور را گردآوری و نتایج آن را منتشر کرد. بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران نیز در ارتباط با تنظیم حساب‌های ملی، از سال‌ها قبل نسبت به جمع‌آوری آمارهای بازرگانی، اقدام کرده است.

مرکز آمار ایران، طی سال‌های ۱۳۵۵ و ۱۳۵۶، در قالب اجرای دو طرح نمونه‌گیری آزمایشی که یکی در شهر رشت و دیگری در شهرهای تهران، زاهدان، کرمانشاه و خرمشهر انجام شد، اقداماتی را در این زمینه آغاز کرد. در سرشماری عمومی نفوس و مسکن سال‌های ۱۳۵۵ و ۱۳۶۵ و آمارگیری جمعیت ۱۳۷۰ نیز آمارهایی در مورد کارگاه‌های بازرگانی در سطح کشور گردآوری شد. در اواخر سال ۱۳۶۶ و اوایل سال ۱۳۶۷، آمارگیری از کارگاه‌های خرید و فروش کالا در نقاط شهری، به مقیاس وسیع توسط مرکز آمار ایران به مرحله اجرا درآمد. سپس در سال ۱۳۶۹، اطلاعات آماری کارگاه‌های مذکور، در دو زیرجامعه شهری و روستایی گردآوری شد. در سال ۱۳۷۳، طرح آمارگیری از کارگاه‌های بازرگانی (محل خرید و فروش کالا)، به صورت نمونه‌ای اجرا شد.

اطلاعات آماری در زمینه شرکت‌های تعاونی شهری، از سال ۱۳۳۹ و آمار شرکت‌های تعاونی روستایی، از سال ۱۳۴۲ از سازمان‌های ذیربط اخذ و در سالنامه‌های آماری کشور درج شده‌است. در این فصل، آمار شرکت‌ها و اتحادیه‌های تعاونی روستایی، از سازمان تعاون روستایی و مشخصات سایر شرکت‌ها و اتحادیه‌های تعاونی، از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اخذ و ارائه شده‌است.

۲- بازرگانی خارجی

آمار بازرگانی خارجی ایران از سال ۱۲۷۹ به طور مستمر منتشر می‌شود. آمار مذکور، سالانه بر مبنای اطلاعات مندرج در اظهارنامه‌های ورودی و خروجی کالاهای ترخیص شده قطعی از گمرکات کشور، توسط گمرک جمهوری اسلامی ایران تهیه می‌شود. آمارهای بازرگانی خارجی مندرج در این فصل، شامل حجم مقدار و ارزش کالاهای وارداتی و صادراتی است که از حوزه نظارت گمرکات استان اخذ شده‌است.

۳- هتلداری

آمارهایی در زمینه کیفیت اقامتگاه‌های کشور، تعداد اتاق و تعداد تخت آن، در این فصل درج شده است که تا سال ۱۳۸۲ از سازمان ایرانگردی و جهانگردی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اخذ می‌شد، اما از اواخر سال ۱۳۸۲ با ادغام سازمان‌های ایرانگردی و جهانگردی و میراث فرهنگی کشور و تشکیل "سازمان میراث فرهنگی و گردشگری"، آمار مذکور از این سازمان اخذ می‌شود. ارائه این آمارها دارای سابقه طولانی است و از زمان تشکیل سازمان جلب سیاحان در سال ۱۳۴۲، گردآوری و از سال ۱۳۴۵، در سالنامه آماری کشور درج می‌شود.

تعاریف مفاهیم

- شرکت تعاونی:** رجوع کنید به تعاریف و مفاهیم "فصل ۴ - کشاورزی، جنگلداری و شیلات".
- انواع شرکت‌های تعاونی که در بخش‌های مختلف به فعالیت اشتغال دارند، به شرح زیر است:
- ۱- شرکت‌های تعاونی خدماتی: شرکت تعاونی است که به منظور ارائه خدمات در یکی از رشته‌های خدماتی برحسب طبقه‌بندی فعالیت‌های اقتصادی (ISIC) تشکیل و ثبت می‌شود.
 - ۲- شرکت‌های تعاونی تأمین نیاز تولید کنندگان: شرکتی است که با عضویت واحدهای تولیدی به منظور تأمین و توزیع انواع نیازهای مشترک آنان تشکیل و ثبت می‌شود.
 - ۳- شرکت‌های تعاونی تأمین نیاز مصرف کنندگان: این نوع شرکت‌های تعاونی در امر تهیه و تأمین انواع کالا و لوازم مصرفی مورد نیاز اعضای تعاونی از داخل و خارج کشور در چارچوب مصالح عمومی و کاهش قیمت‌ها و هزینه‌ها، فعالیت دارند و شامل شرکت‌های تعاونی مصرف کارمندی، مصرف کارگری، مصرف محلی، مصرف آزاد، مرزنشینان و صنوف توزیعی می‌باشند.
- شرکت‌های تعاونی فعال:** شرکت تعاونی است که به بهره‌برداری رسیده و دارای عملکرد مالی سالیانه می‌باشد و به نحوی تولید داشته و یا ارائه خدمات نماید.
- اتحادیه تعاونی:** اتحادیه تعاونی مجموعه‌ای است با عضویت حداقل ۷ شرکت تعاونی، که موضوع فعالیت آن‌ها یکسان باشد و براساس قانون بخش تعاون تشکیل و ثبت شود.
- ذخایر قانونی اتحادیه‌های تعاونی روستایی:** سالانه ۲۰ درصد از درآمد شرکت‌ها و اتحادیه‌های تعاونی روستایی، به نام ذخیره قانونی غیرقابل تقسیم، منظور می‌شود.
- واردات:** عبارت است از خرید، معامله تهاتری و یا اهدای کالا و خدمات یک کشور از کشورهای دیگر، پس از انجام تشریفات گمرکی و رعایت سایر مقررات.
- واردات نامبرده زیر، جزو آمار واردات منظور نشده‌اند:
- الف- کالاهایی که مشمول معافیت‌های قانونی سیاسی مندرج در ماده ۳۷ قانون امور گمرکی مصوب سی‌ام خردادماه ۱۳۵۰ می‌باشند.
 - ب- کالاهای ترانزیت خارجی، صادراتی برگشتی (مرجوعی)، انتقالی، کابوتاژ^(۱) و واردات موقت.
 - ج- اسباب و لوازم شخصی مستعمل که مشمول پرداخت حقوق گمرکی و سود بازرگانی نباشد.
 - د- سوخت و روغن وسایل نقلیه زمینی و هوایی.

ه- لوازم‌خانه مستعمل ایرانیان مقیم خارج یا خارجیان موضوع بند ۶ ماده ۳۷ قانون امور گمرکی که با پته ترخیص می‌شود. کابوتاژ (Cabotage)، حمل کالا از یک نقطه به نقطه دیگر کشور از طریق دریا و رودخانه‌های مرزی و احياناً از طریق خاک کشور دیگر است.

و- کالاهای اهدایی به سازمان‌ها و مراکزی که مشمول معافیت گمرکی می‌باشند.

ز- کالاهای همراه مسافر موضوع ماده ۳۱ قانون.

صادرات: عبارت است از فروش، معامله تهاتری و یا اهدای کالا و خدمات یک کشور به کشورهای

دیگر، پس از انجام تشریفات گمرکی و رعایت سایر مقررات.

صادرات نامبرده زیر، جزو آمار صادرات منظور نشده‌اند:

الف- صادرات موقت.

ب- کابوتاژ.

ج- سوخت و روغن وسایل نقلیه زمینی و هوایی.

د- کالاهای همراه مسافر موضوع ماده ۳۲ قانون.

ضمناً صادرات موارد زیر در صادرات غیر نفتی منظور نمی‌گردند و توسط شرکت ملی نفت و شرکت

ملی گاز ایران صادر و تابع مقررات خاص خود می‌باشد:

الف- نفت خام

ب- گاز طبیعی

ج- نفت کوره

د- نفت سفید

ه- نفت گاز (گازوییل)

و- میعانات گازی

طبقه‌بندی آماری کالاها تا سال ۱۳۷۴، بر مبنای ردیف‌ها و تعاریف مندرج در جدول تعرفه گمرکی

بروکسل مصوب سی‌ام خردادماه ۱۳۵۰ می‌باشد که طبق مقررات عمومی صادرات و واردات،

تقسیماتی فرعی در آن به عمل آمده است. از سال ۱۳۷۵، طبقه‌بندی بین‌المللی جدید که نظام

هماهنگ توصیف و کدگذاری کالا نامیده می‌شود، جایگزین طبقه‌بندی قبلی شده است که شامل

بیست و یک قسمت به شرح زیر می‌باشد:

قسمت اول- حیوانات زنده و محصولات حیوانی.

قسمت دوم - محصولات نباتی.

قسمت سوم - چربی‌ها و روغن‌های حیوانی یا نباتی و فراورده‌های حاصل از تفکیک آن‌ها، چربی‌های خوراکی آماده، موم‌های حیوانی یا نباتی.

قسمت چهارم - محصولات صنایع غذایی، نوشابه‌ها، آبگونه‌های الکلی و سرکه‌ها، توتون و تنباکو و بدل ساخته آن‌ها.

قسمت پنجم - محصولات معدنی.

قسمت ششم - محصولات صنایع شیمیایی یا صنایع وابسته به آن.

قسمت هفتم - مواد پلاستیکی و اشیای ساخته شده از این مواد، کائوچو و اشیای ساخته شده از کائوچو.

قسمت هشتم - پوست، چرم، پوست‌های نرم و اشیای ساخته شده از این مواد، مصنوعات زین و برگ سازی، لوازم سفر، کیف‌های دستی و ظرف‌های همانند، اشیای ساخته شده از روده.

قسمت نهم - چوب، زغال چوب و اشیای چوبی، چوب‌پنبه و اشیای چوب‌پنبه‌ای، مصنوعات حصیربافی و سببافی.

قسمت دهم - خمیرچوب یا سایر مواد الیاف سلولزی، آخال و خرده‌ریز کاغذ یا مقوا، کاغذ و مقوا و اشیای ساخته شده از آن‌ها.

قسمت یازدهم - مواد نساجی و مصنوعات از این مواد.

قسمت دوازدهم - کفش، کلاه، چتربارانی و آفتابی، عصا و عصای صندلی‌شو، شلاق و تازیانه تعلیمی و اجزای آن، پر آماده و اشیای ساخته شده از پر، گل‌های مصنوعی، اشیا از موی انسان.

قسمت سیزدهم - مصنوعات از سنگ، از گچ، از سیمان، از پنبه نسوز، از میکا و مواد همانند، محصولات سرامیک، شیشه و مصنوعات از شیشه.

قسمت چهاردهم - مروارید طبیعی یا پرورده، سنگ‌های گرانبها و همانند، سنگ‌های نیمه گرانبها، فلزات گرانبها، فلزات دارای روکش یا رویه از فلزات گرانبها و اشیای ساخته شده از این مواد، زیورآلات بدلی، سکه.

قسمت پانزدهم - فلزات معمولی و مصنوعات آن‌ها.

قسمت شانزدهم- ماشین آلات و وسایل مکانیکی، ادوات برقی و اجزا و قطعات آن، دستگاه‌های ضبط و پخش صوت، دستگاه‌های ضبط و پخش صوت و تصویر تلویزیون، اجزا، قطعات و متفرعات این دستگاه‌ها.

قسمت هفدهم- وسایل نقلیه زمینی، هوایی، آبی و تجهیزات مربوط به آن.

قسمت هیجدهم- آلات و دستگاه‌های اپتیک و عکاسی و سینماتوگرافی و سنجش و آزمایش و دقت‌سنجی، آلات و دستگاه‌های طبی و جراحی، اشیای صنعت ساعت‌سازی، آلات موسیقی و اجزا و قطعات و متفرعات آن.

قسمت نوزدهم- اسلحه و مهمات و اجزا و قطعات آن‌ها قسمت بیستم- کالاها و مصنوعات گوناگون قسمت بیست و یکم- اشیای هنری، اشیای کلکسیون و عتیقه.

ارزش کالا: ارزش کالا در واردات براساس ارزش سیف (C.I.F.) یعنی قیمت کالا به اضافه هزینه بیمه و حمل آن تا مقصد تعیین می‌شود و در صادرات عبارت از ارزش‌های تعیین شده از طرف کمیسیون نرخ‌گذاری مرکز توسعه صادرات است که بر مبنای ارزش فوب (F.O.B.) یعنی قیمت کالا در نقطه بارگیری و تحویل روی کشتی تعیین می‌گردد.

اقامتگاه: مکان یا قسمتی از مکان یا تعدادی مکان مشخص است که در آن مجموعه‌ای از عوامل تولید زیر نظر مدیریت و حسابداری واحد به فعالیت پذیرش مسافر یا مهمان برای اقامت موقت و ارائه خدمات و تسهیلات اشتغال دارند. اقامتگاه‌هایی که عموم مردم از آن‌ها استفاده کنند، "اقامتگاه همگانی" و اقامتگاه‌هایی که استفاده از آن‌ها محدود به اعضای سازمان بخصوصی باشد، "اقامتگاه اختصاصی" نامیده می‌شود. اقامتگاه دوم خانوارها اعم از آپارتمان و ویلاهای شخصی که مورد استفاده خانوار و اعضای فامیل و دوستان آن‌ها قرار می‌گیرد، با وجود اینکه جزو ظرفیت‌های گردشگری محسوب می‌شود، ولی جزو اقامتگاه‌ها به حساب نمی‌آید.

درجه اقامتگاه: اقامتگاه‌ها برحسب وضعیت ساختمانی، تأسیساتی و تجهیزاتی و کیفیت خدماتی که عرضه می‌کنند و براساس مقررات خاص هر گروه از آن‌ها، به ۶ گروه: لوکس یا ۵ ستاره، ۴ ستاره، ۳ ستاره، ۲ ستاره، یک ستاره، ممتاز و گروهی به صورت بدون ستاره درجه‌بندی شده (درجه ۱، درجه ۲، و...) تفکیک می‌شوند.

ظرفیت اقامتگاه: به مجموع اتاق‌ها یا تخت‌هایی که در مدت معین جهت استفاده مسافران (مهمانان) آماده بهره‌برداری می‌شود، ظرفیت اقامتگاه می‌گویند.

هتل: (مهمانخانه) واحد اقامتی پذیرایی است که برای استفاده مسافران ایجاد می‌شود. در هتل امکانات اقامتی به صورت اتاق‌های یک نفره، دو نفره، سوئیت‌های معمولی و ویژه عرضه می‌شود. این اقامتگاه‌ها با توجه به مشخصات ساختمانی، معماری و تأسیساتی به پنج درجه ۱ تا ۵ ستاره تقسیم می‌شوند. هتل‌های ۳، ۴ و ۵ ستاره دارای سرویس اختصاصی و رستوران هستند. حداقل خدماتی که در هتل (مهمانخانه) ارائه می‌شود مرتب کردن روزانه تختخواب، نظافت و سرویس‌های بهداشتی است. افزون بر این در هتل‌های ۴ و ۵ ستاره تسهیلات رفاهی، تفریحی، ورزشی و خدمات دیگر مانند آرایشگاه، کفاشی، بانک، فروشگاه‌های مختلف، زمین‌های بازی، استخر، سونا، سالن‌های اجتماعات و غیره ارائه می‌شود.

مهمانپذیر: اقامتگاه عمومی که برای استفاده مسافران ایجاد می‌شود و برای تعداد تخت در اتاق‌ها محدودیتی وجود ندارد و غالباً سرویس‌های بهداشتی، حمام و اتاق نشیمن مشترک است. مهمان‌پذیر با توجه به مشخصات ساختمانی و تجهیزات به چهار گروه ممتاز و درجه ۱ تا ۳ تقسیم می‌شود.

هتل آپارتمان: اقامتگاه عمومی که در آن مجموعه‌ای از آپارتمان‌ها برای اقامت مسافران وجود دارد. هر واحد آپارتمان دارای یک یا دو اتاق خواب، سالن کوچک، سرویس بهداشتی و آشپزخانه کوچک بوده و در آن وسایل و تجهیزاتی نظیر تختخواب، مبلمان، تلویزیون، یخچال و غیره پیش‌بینی شده است.

مهمان‌سرای جهانگردی: مهمان‌سرای جهانگردی نوعی هتل است که زیر نظر سازمان واحدی به صورت زنجیره‌ای و در نقاط مختلف کشور وجود دارد. معمولاً طراحی فضای این واحدها نوعاً مشابه و متناسب با معیارهای بین‌المللی هتل‌سازی است.

مجتمع جهانگردی: مجتمع جهانگردی واحدی اقامتی است که عموماً در کنار حداقل یکی از جاذبه‌های عمده سیاحتی ایجاد شده و امکانات اقامت را برای مهمانان (مسافران) در هتل، ویلا و شاله (اتاقک) فراهم می‌کند. غالباً در این نوع واحد اقامتی تسهیلات و خدماتی متناسب با نوع جاذبه سیاحتی برای استفاده عموم ارائه می‌شود.

پانسیون مسافری: پانسیون مسافری، نوعی واحد اقامتی است که امکان اقامت مهمانان را حداقل با صبحانه فراهم می‌آورد. معمولاً مدت اقامت در پانسیون محدودیتی ندارد و عمدتاً بیش از ۱۵ روز است. در این نوع واحد اقامتی، ویژگی‌های مهمانخانه‌ها مانند نظافت روزانه اتاق، سرویس بهداشتی، مرتب کردن تختخواب یا محدود بودن ظرفیت پذیرش در اتاق وجود ندارد. معمولاً

خدمات مورد نیاز با همیاری مهمانان انجام می‌شود و بین مهمانان نوعی فضای فامیلی به وجود می‌آید. اتاق نشیمن، اتاق غذاخوری، آشپزخانه و سایر امکانات به صورت مشترک مورد استفاده مهمانان قرار می‌گیرد.

پانسیون دانشجویی: پانسیون دانشجویی، نوعی پانسیون است که با ضوابط و مجوزهای خاصی تأسیس شده و مهمانان آن عمدتاً دانشجویان هستند. معمولاً تسهیلات پیش‌بینی شده در این نوع پانسیون در مقایسه با پانسیون مسافری مشابه آن، متفاوت بوده و منطبق با نیاز خاص دانشجویان است

متل: متل واحدی است که امکان اقامت شبانه مسافر را همراه با خدمات مورد نیاز وسیله او فراهم می‌آورد. در متل مسافر می‌تواند وسیله نقلیه خود را کنار محل اقامت پارک کند. این نوع امکانات اقامتی به صورت ویلا و اتاق‌های پراکنده در فواصل و موقعیت‌های مناسب و معین در محوطه‌ای وسیع ساخته می‌شود. معمولاً در کنار جاده‌ها و معابر عمده در مناطق ساحلی، کوهستانی و جنگلی ایجاد می‌شود و در جوار آن‌ها امکانات و تسهیلات و خدمات مورد نیاز جاده‌ای مانند پمپ‌بنزین، خدمات اتومبیل، فروشگاه مواد غذایی و اغذیه فروشی وجود دارد و معمولاً در هریک از واحدهای اقامتی امکانات پخت و پز، حمام و سرویس بهداشتی پیش‌بینی شده در غیر این صورت امکان استفاده از موارد مذکور به صورت مشترک در نظر گرفته شده است.

گزیده اطلاعات

ارزش مبادلات بازرگانی خارجی استان در سال ۱۳۹۵، بیش از ۶۵ هزار میلیارد ریال بوده که نسبت به سال قبل حدود ۱۱ درصد افزایش داشته است از ارزش مذکور ۱۹ درصد مربوط به واردات و ۸۱ درصد مربوط به صادرات غیر نفتی می‌باشد. در سال ۱۳۹۵، حدود ۴۳۰ هزار تن انواع کالا به ارزش ۱۲/۴ هزار میلیارد ریال از طریق پایانه‌های گمرکی وارد استان شده است که ارزش آن نسبت به سال قبل ۱۳/۵ درصد افزایش داشته است. همچنین در این سال بیش از ۲ میلیون تن انواع کالاهای غیرنفتی به ارزش ۵۳/۱ هزار میلیارد ریال از طریق پایانه‌های گمرکی به خارج از استان صادر شده است که ارزش آن نسبت به سال قبل ۱۰/۲ درصد افزایش داشته است.

در سال ۱۳۹۵ تعداد اقامتگاه‌های استان ۹۲۱ واحد (شامل ۲۸۸۴۶ اتاق و ۸۴۵۶۵ تخت) بوده است.

۱-۱۰- مقدار صادرات انواع کالا (بجز نفت خام) از گمرک های استان (تن)

۱۳۹۱	۱۳۹۰	۱۳۸۵	۱۳۸۰	شرح
۳۷۱۱۱۵۴	۲۱۵۶۶۷۵	۶۴۵۰۴۱	XX	جمع
۳۶۵۸۳	۱۲۸۲۱	۱۴۷۸۶	XX	قسمت اول - حیوانات زنده و محصولات حیوانی
۳۴۵۹۱۰	۲۰۴۲۲۶	۷۱۹۶۴	XX	قسمت دوم - محصولات نباتی
۵۷۴۸	۹۸۶۳	۰	XX	قسمت سوم - چربی ها و روغنهای حیوانی یا نباتی
۱۵۹۲۳۹۷	۱۳۸۳۷۴	۱۳۷۸۲۲	XX	قسمت چهارم - محصولات صنایع غذایی
۱۲۱۳۹۷۰	۱۲۱۴۱۳۶	۷۳۲۸۰	XX	قسمت پنجم - محصولات معدنی
۸۵۹۱۳	۱۳۳۷۶۰	۶۹۳۶۸	XX	قسمت ششم - محصولات صنایع شیمیایی یا صنایع وابسته به آن
۶۵۹۶۶	۵۹۸۸۱	۳۴۴۴۹	XX	قسمت هفتم - مواد پلاستیکی و اشیای ساخته شده از کائوچو
۲۱۵۹	۲۴۵۷	۳۲۵۶	XX	قسمت هشتم - پوست، چرم، پوستهای نرم و اشیای ساخته شده
۱۶۹۴	۱۰۴۹	۰	XX	قسمت نهم - چوب، ذغال چوب و اشیای چوبی
۵۹۰۶	۶۲۵۲	۰	XX	قسمت دهم - خمیر چوب یا سایر مواد الیافی سلولزی
۳۲۳۷۳	۲۶۸۸۲	۲۲۹۳۴	XX	قسمت یازدهم - مواد نسجی و مصنوعات از این مواد
۳۹۸۴	۳۳۱۸	۲۸۲۹	XX	قسمت دوازدهم - کفش، کلاه، چتر بارانی و آفتابی
۱۶۴۴۰۹	۱۳۷۶۹۴	۷۹۷۷۶	XX	قسمت سیزدهم - مصنوعات از سنگ، از گچ، از سیمان
۱	۱	۰	XX	قسمت چهاردهم - مروارید طبیعی یا پرورده، سنگهای گرانبها
۱۲۶۵۱۹	۱۸۴۴۶۸	۱۰۴۲۸۶	XX	قسمت پانزدهم - فلزات معمولی و مصنوعات آن ها
۱۸۷۳۳	۱۵۳۳۴	۳۸۴۳	XX	قسمت شانزدهم - ماشین آلات و وسایل مکانیکی، ادوات برقی
۶۱۹۷	۴۶۴۳	۲۵۰۴	XX	قسمت هفدهم - وسایط زمینی، هوایی، آبی و تجهیزات مربوط
۵۱	۲۶	۰	XX	قسمت هجدهم - آلات و دستگاههای اپتیک و عکاسی
۰	۰	۰	XX	قسمت نوزدهم - اسلحه و مهمات، اجزا و قطعات آن
۲۶۴۰	۱۴۹۳	۷۵۴۷	XX	قسمت بیستم - کالاها و مصنوعات گوناگون
۱	۰	۱۳۴۶	XX	قسمت بیست و یکم - اشیای هنری، اشیای کلکسیون و عتیقه
۰	۰	۱۵۰۵۰	XX	نامشخص



۱-۱۰- مقدار صادرات انواع کالا (بجز نفت خام) از گمرک های استان (دنباله)
(تن)

شرح	۱۳۹۲	۱۳۹۳	۱۳۹۴	۱۳۹۵
جمع.....	۱۹۴۸۰۷۹	۲۲۶۲۱۸۲	۲۰۰۵۷۳۳	۲۰۹۶۳۰۶
قسمت اول - حیوانات زنده و محصولات حیوانی.....	۳۷۹۶۱	۲۷۵۸۱	۶۰۲۶۳	۵۴۶۲۹
قسمت دوم - محصولات نباتی.....	۱۷۷۹۰۸	۳۸۰۹۶۱	۳۳۰۴۱۹	۳۸۶۸۷۱
قسمت سوم - چربی ها و روغنهای حیوانی یا نباتی	۸۸۹۱	۹۸۷۰	۱۳۵۶۴	۲۴۶۸۶
قسمت چهارم - محصولات صنایع غذایی.....	۱۵۱۶۸۰	۱۴۷۹۳۱	۹۷۲۸۵	۹۰۰۱۶
قسمت پنجم - محصولات معدنی.....	۱۰۴۲۳۱۵	۱۰۹۸۲۱۱	۱۰۲۶۷۳۲	۱۰۰۳۴۵۰
قسمت ششم - محصولات صنایع شیمیایی یا صنایع وابسته به آن.....	۷۰۶۶۲	۶۸۰۴۸	۶۰۸۶۶	۶۳۴۸۷
قسمت هفتم - مواد پلاستیکی و اشیای ساخته شده از کائوچو.....	۷۱۹۸۷	۱۱۱۴۹۲	۶۷۱۵۲	۷۶۴۶۷
قسمت هشتم - پوست، چرم، پوستهای نرم و اشیای ساخته شده.....	۲۵۷۲	۲۳۸۸	۱۳۷۱	۱۲۹۴
قسمت نهم - چوب، ذغال چوب و اشیای چوبی.....	۱۰۳۷	۱۵۶۶	۱۶۵۸	۲۶۴۰
قسمت دهم - خمیر چوب یا سایر مواد الیافی سلولزی.....	۵۹۹۳	۷۱۵۳	۸۶۱۳	۱۴۸۷۲
قسمت یازدهم - مواد نسجی و مصنوعات از این مواد.....	۳۶۷۸۲	۴۲۰۹۲	۴۱۵۶۶	۴۷۰۶۵
قسمت دوازدهم - کفش، کلاه، چتر بارانی و آفتابی.....	۴۰۵۰	۳۷۳۵	۳۲۶۸	۲۷۷۴
قسمت سیزدهم - مصنوعات از سنگ، از گچ، از سیمان.....	۲۳۴۰۲۰	۲۳۵۳۸۷	۱۹۷۹۴۹	۲۳۱۸۶۳
قسمت چهاردهم - مرورید طبیعی یا پرورده، سنگهای گرانیتها.....	۳	۰	۲	۱
قسمت پانزدهم - فلزات معمولی و مصنوعات آن ها.....	۷۸۴۲۷	۱۰۲۶۱۴	۷۴۶۴۸	۷۰۷۱۳
قسمت شانزدهم - ماشین آلات و وسایل مکانیکی، ادوات برقی.....	۱۸۵۵۱	۱۸۷۶۸	۱۷۴۹۹	۲۲۱۲۹
قسمت هفدهم - وسایط زمینی، هوایی، آبی و تجهیزات مربوط.....	۲۴۴۷	۱۱۶۴	۱۱۵۸	۹۵۷
قسمت هجدهم - آلات و دستگاههای اپتیک و عکاسی.....	۴۷	۷۸	۷۹	۷۷
قسمت نوزدهم - اسلحه و مهمات، اجزا و قطعات آن.....	۰	۰	۰	۰
قسمت بیستم - کالاها و مصنوعات گوناگون.....	۲۷۴۵	۲۱۴۳	۱۶۴۰	۲۳۱۵
قسمت بیست و یکم - اشیای هنری، اشیای کلکسیون و عتیقه.....	۱	۱	۰	۰
نامشخص.....	۰	۰	۰	۰

مأخذ- گمرک جمهوری اسلامی ایران - حوزه نظارت گمرکات خراسان رضوی .

۲-۱۰- ارزش صادرات انواع کالا (بجز نفت خام) از گمرک های استان
(میلیون ریال)

۱۳۹۱	۱۳۹۰	۱۳۸۵	۱۳۸۰	شرح
۳۱۷۷۱۰۶۰	۱۹۷۵۰۱۶۵	۶۳۶۶۰۱۳	XX	جمع
۱۰۷۸۳۶۴	۳۰۷۴۹۴	۱۹۶۹۱۵	XX	قسمت اول - حیوانات زنده و محصولات حیوانی.....
۱۰۲۵۳۳۲۴	۵۴۲۴۵۴۰	۳۰۰۸۳۹	XX	قسمت دوم - محصولات نباتی.....
۱۳۷۸۸۷	۱۹۰۷۲۷	۰	XX	قسمت سوم - چربی ها و روغنهای حیوانی یا نباتی.....
۴۱۲۷۷۶۸	۲۵۷۰۸۹۴	۲۰۴۱۷۸۷	XX	قسمت چهارم - محصولات صنایع غذایی.....
۲۲۱۶۵۸۷	۲۰۹۷۰۲۳	۴۲۵۶۸۴	XX	قسمت پنجم - محصولات معدنی.....
۲۲۳۰۳۲۰	۱۴۸۹۴۲۲	۶۱۹۴۷۹	XX	قسمت ششم - محصولات صنایع شیمیایی یا صنایع وابسته به آن.....
۲۶۱۳۸۸۷	۱۴۶۸۰۳۸	۷۴۸۱۲۷	XX	قسمت هفتم - مواد پلاستیکی و اشیای ساخته شده از کائوچو.....
۳۱۶۹۶۳	۲۴۵۰۷۲	۲۰۸۳۹۵	XX	قسمت هشتم - پوست، چرم، پوستهای نرم و اشیای ساخته شده.....
۱۹۴۶۹	۱۱۵۷۳	۰	XX	قسمت نهم - چوب، ذغال چوب و اشیای چوبی.....
۱۰۰۴۹۹	۸۷۷۲۳	۰	XX	قسمت دهم - خمیر چوب یا سایر مواد الیافی سلولزی.....
۲۴۵۶۶۵۶	۱۵۶۶۷۸۴	۷۸۷۵۱۳	XX	قسمت یازدهم - مواد نسجی و مصنوعات از این مواد.....
۳۹۶۳۴۷	۲۱۳۳۹۹	۷۴۷۰۵	XX	قسمت دوازدهم - کفش، کلا، چتر بارانی و آفتابی.....
۱۴۸۳۶۴۳	۷۸۹۶۴۲	۲۳۶۲۲۱	XX	قسمت سیزدهم - مصنوعات از سنگ، از گچ، از سیمان
۸۱۳۸۱	۲۹۶۰	۱۴۶۲	XX	قسمت چهاردهم - مروارید طبیعی یا پرورده، سنگهای گرانبها.....
۲۰۰۰۳۹۷	۱۹۶۹۵۲۱	۳۱۵۵۶۴	XX	قسمت پانزدهم - فلزات معمولی و مصنوعات آن ها
۱۷۱۳۴۳۶	۱۰۰۲۸۳۹۰	۱۳۱۴۶۵	XX	قسمت شانزدهم - ماشین آلات و وسایل مکانیکی، اداوات برقی.....
۴۱۱۴۹۷	۲۲۵۰۷۱	۷۰۱۵۳	XX	قسمت هفدهم - وسایط زمینی، هوایی، آبی و تجهیزات مربوط.....
۴۹۳۶	۱۵۴۷	۰	XX	قسمت هجدهم - آلات و دستگاههای اپتیک و عکاسی.....
۰	۰	۰	XX	قسمت نوزدهم - اسلحه و مهمات، اجزا و قطعات آن
۱۲۷۵۶۶	۵۰۳۴۴	۱۲۴۸۳۰	XX	قسمت بیستم - کالاها و مصنوعات گوناگون.....
۱۳۳	۱	۳۰۳۴۶	XX	قسمت بیست و یکم - اشیای هنری، اشیای کلکسیون و عتیقه.....
۰	۰	۵۲۵۲۸	XX	نامشخص.....



۱۰-۲- ارزش صادرات انواع کالا(بجز نفت خام) از گمرک های استان(دنباله)
(میلیون ریال)

۱۳۹۵	۱۳۹۴	۱۳۹۳	۱۳۹۲	شرح
۵۳۱۶۸۸۶۸	۴۸۲۵۲۶۸۳	۴۸۰۸۴۶۰۵	۳۹۸۵۰۴۷۱	جمع.....
۳۱۲۲۴۷۵	۲۸۲۰۲۲۱	۱۶۷۸۳۴۵	۱۶۶۹۲۵۴	قسمت اول - حیوانات زنده و محصولات حیوانی.....
۱۴۰۸۷۰۷۱	۱۱۰۵۱۵۶۴	۱۰۹۲۷۳۹۵	۸۱۳۱۲۱۷	قسمت دوم - محصولات نباتی.....
۸۶۰۳۳۵	۵۲۴۷۵۴	۴۳۰۹۲۴	۳۵۱۹۰۸	قسمت سوم - چربی ها و روغنهای حیوانی یا نباتی.....
۵۰۱۰۰۷۹	۵۶۶۰۰۸۵	۷۲۵۱۳۳۹	۷۰۷۰۵۶۸	قسمت چهارم - محصولات صنایع غذایی.....
۲۶۸۵۴۴۰	۴۸۸۹۶۰۷	۲۵۵۴۷۳۳	۲۴۰۰۶۳۳	قسمت پنجم - محصولات معدنی.....
۳۰۷۲۵۸۰	۲۸۳۵۳۹۸	۲۸۱۰۷۶۴	۲۷۲۵۱۱۵	قسمت ششم - محصولات صنایع شیمیایی یا صنایع وابسته به آن.....
۵۷۵۰۵۶۳	۵۳۰۶۱۸۸	۶۷۸۲۶۵۷	۴۸۳۹۰۴۴	قسمت هفتم - مواد پلاستیکی و اشیای ساخته شده از کائوچو.....
۱۴۳۲۲۴	۷۵۵۴۴	۳۹۰۷۱۸	۴۴۶۹۱۱	قسمت هشتم - پوست، چرم، پوستهای نرم و اشیای ساخته شده.....
۱۱۸۶۴۸	۵۵۹۲۳	۵۱۹۱۶	۳۰۹۱۷	قسمت نهم - چوب، ذغال چوب و اشیای چوبی.....
۴۲۱۶۸۵	۲۷۲۳۷۹	۲۲۹۵۸۹	۱۶۵۵۲۴	قسمت دهم - خمیر چوب یا سایر مواد الیافی سلولزی.....
۵۹۹۴۲۲۹	۶۰۱۶۷۶۷	۴۵۵۴۱۵۳	۳۸۰۵۵۹۷	قسمت یازدهم - مواد نسجی و مصنوعات از این مواد.....
۶۷۸۱۳۷	۵۵۴۶۱۵	۶۹۱۶۸۰	۶۲۵۷۵۵	قسمت دوازدهم - کفش، کلاه، چتر بارانی و آفتابی.....
۲۲۶۱۵۸۱	۱۹۰۸۲۵۷	۲۳۱۷۵۷۲	۲۳۴۹۷۷۱	قسمت سیزدهم - مصنوعات از سنگ، از گچ، از سیمان.....
۱۳۷۴۷۱۷	۴۳۹۴۷۲	۲۷۱۹	۲۶۳۸	قسمت چهاردهم - مروارید طبیعی یا پرورده، سنگهای گرانبها.....
۲۱۲۴۹۹۳	۲۵۰۲۷۴۸	۴۲۱۷۵۱۵	۲۲۴۲۶۶۵	قسمت پانزدهم - فلزات معمولی و مصنوعات آن ها.....
۵۰۸۰۷۶۲	۳۰۷۱۳۹۰	۲۹۱۴۵۹۶	۲۵۷۵۶۶۱	قسمت شانزدهم - ماشین آلات و وسایل مکانیکی، ادوات برقی.....
۸۷۸۳۱	۸۵۹۱۸	۸۵۷۷۵	۱۹۴۹۱۷	قسمت هفدهم - وسایط زمینی، هوایی، آبی و تجهیزات مربوط.....
۳۶۹۸۳	۱۲۳۷۰	۹۱۸۰	۹۸۹۷	قسمت هجدهم - آلات و دستگاههای اپتیک و عکاسی.....
.	.	.	.	قسمت نوزدهم - اسلحه و مهمات، اجزا و قطعات آن.....
۲۵۷۵۰۴	۱۶۹۴۲۱	۱۸۲۸۳۳	۲۱۲۴۳۴	قسمت بیستم - کالاها و مصنوعات گوناگون.....
۳۰	۶۱	۲۱۱	۴۵	قسمت بیست و یکم - اشیای هنری، اشیای کلکسیون و عتیقه.....
.	.	.	.	نامشخص.....

مأخذ- گمرک جمهوری اسلامی ایران - حوزه نظارت گمرکات خراسان رضوی.

۳-۱۰- مقدار واردات انواع کالا از گمرک های استان (تن)

شرح	۱۳۸۰	۱۳۸۵	۱۳۹۰	۱۳۹۱
جمع	۸۱۸۹۲۰	۷۵۹۴۳۲	۴۸۱۶۱۶	۵۰۸۷۵۲
قسمت اول - حیوانات زنده و محصولات حیوانی	۳	۸۶۴	۵۲	۱۰۳۵
قسمت دوم - محصولات نباتی	۱۴۱۵۱۴	۱۳۱۷۲۲	۱۷۶۴۲۰	۲۴۰۲۵۶
قسمت سوم - چربی ها و روغنهای حیوانی یا نباتی	۶۰	۱۷۳۱	۴۶۶۱	۱۷۸۴
قسمت چهارم - محصولات صنایع غذایی	۱۵۲۸۹۵	۲۳۴۶۷۶	۱۵۲۴۰۹	۱۷۰۶۸۰
قسمت پنجم - محصولات معدنی	۸۳۳۵۴	۷۵۴۰۸	۵۱۳۷۰	۱۹۷۴۶
قسمت ششم - محصولات صنایع شیمیایی یا صنایع وابسته به آن	۵۲۴۴۰	۹۰۰۵	۳۷۶۴۳	۲۶۱۳۰
قسمت هفتم - مواد پلاستیکی و اشیای ساخته شده از کائوچو	۱۰۲۴	۵۹۱	۲۶۸۴	۷۴۱
قسمت هشتم - پوست، چرم، پوستهای نرم و اشیای ساخته شده	۳۳	.	۲۱	.
قسمت نهم - چوب، ذغال چوب و اشیای چوبی	۲۱۱۴	۱۱۷۶	۹۰۸	۱۹۸
قسمت دهم - خمیر چوب یا سایر مواد الیافی سلولزی	۲۸۷	۸۸۸	۴۹	۵۲
قسمت یازدهم - مواد نسجی و مصنوعات از این مواد	۳۰۶۶۰	۳۴۵۴۲	۳۰۹۸۷	۳۸۳۶۹
قسمت دوازدهم - کفش، کلا، چتر بارانی و آفتابی
قسمت سیزدهم - مصنوعات از سنگ، از گچ، از سیمان	۴۲۲	۶۳۹	۴۰۰۱	۱۶۴۲
قسمت چهاردهم - مروراید طبیعی یا پرورده، سنگهای گرانبها	.	.	۱	.
قسمت پانزدهم - فلزات معمولی و مصنوعات آن ها	۲۵۸۸۵۱	۱۷۸۰۳۱	۷۹۱۶	۳۴۹۵
قسمت شانزدهم - ماشین آلات و وسایل مکانیکی، ادوات برقی	۱۰۸۸۷	۶۱۱۳	۸۲۸۱	۳۴۲۴
قسمت هفدهم - وسایط زمینی، هوایی، آبی و تجهیزات مربوط	۵۰۶۵	۲۵۴۲	۳۴۶۰	۷۳۳
قسمت هجدهم - آلات و دستگاههای اپتیک و عکاسی	۱۰	۵۱	۲۳	۴
قسمت نوزدهم - اسلحه و مهمات، اجزا و قطعات آن
قسمت بیستم - کالاها و مصنوعات گوناگون	۲۸۲	۱۲۲	۱۷۶	۷۵
قسمت بیست و یکم - اشیای هنری، اشیای کلکسیون و عتیقه	۱۱۰	۹۱	۲۳۸	۳۸۸
نامشخص	۷۸۹۰۹	۸۱۲۳۹	.	.



۳-۱۰- مقدار واردات انواع کالا از گمرک های استان (دنباله) (تن)

۱۳۹۵	۱۳۹۴	۱۳۹۳	۱۳۹۲	شرح
۴۳۰۱۴۲	۵۲۶۹۰۳	۹۴۹۵۳۰	۴۸۹۹۸۵	جمع.....
۲۶۷۴	۶۳	۳۰۲	۳۸۰	قسمت اول - حیوانات زنده و محصولات حیوانی.....
۲۴۲۳۱۵	۳۵۴۲۱۹	۶۹۲۳۶۰	۲۹۹۷۷۱	قسمت دوم - محصولات نباتی.....
۱۴۴۰	۴۲۵	۱۰۰۰	۳۰۶	قسمت سوم - چربی ها و روغنهای حیوانی یا نباتی.....
۶۶۱۵۷	۸۱۰۲۰	۹۹۱۱۲	۸۵۵۸۰	قسمت چهارم - محصولات صنایع غذایی.....
۶۷۲۷	۶۳۳۴	۸۴۱۰	۱۷۹۵۸	قسمت پنجم - محصولات معدنی.....
۳۵۶۵۲	۳۵۵۹۰	۱۰۲۳۳۶	۳۱۶۳۶	قسمت ششم - محصولات صنایع شیمیایی یا صنایع وابسته به آن.....
۱۷۲۱	۶۹۹	۵۵۴	۷۴۶	قسمت هفتم - مواد پلاستیکی و اشیای ساخته شده از کائوچو.....
۱	.	.	.	قسمت هشتم - پوست، چرم، پوستهای نرم و اشیای ساخته شده.....
۶	۲	۹	۲۶۴	قسمت نهم - چوب، ذغال چوب و اشیای چوبی.....
۱۸۷	۲۵۶	۲۷۳	۱۱۶	قسمت دهم - خمیر چوب یا سایر مواد الیافی سلولزی.....
۴۴۷۲۷	۳۲۵۹۴	۳۴۹۹۹	۴۱۸۸۲	قسمت یازدهم - مواد نسجی و مصنوعات از این مواد.....
.	.	.	.	قسمت دوازدهم - کفش، کلاه، پتر بارانی و آفتابی.....
۲۴۳	۱۰۳۹	۵۲۸	۶۳۹	قسمت سیزدهم - مصنوعات از سنگ، از گچ، از سیمان.....
.	.	.	.	قسمت چهاردهم - مروارید طبیعی یا پرورده، سنگهای گرانبها.....
۱۵۶۱	۱۷۷۵	۵۵۲۲	۷۸۸۴	قسمت پانزدهم - فلزات معمولی و مصنوعات آن ها.....
۴۱۲۶	۴۱۴۲	۳۱۶۵	۲۱۱۶	قسمت شانزدهم - ماشین آلات و وسایل مکانیکی، ادوات برقی.....
۲۲۳۹۹	۱۵۲۷	۶۲۱	۲۶۳	قسمت هفدهم - وسایط زمینی، هوایی، آبی و تجهیزات مربوط.....
۵	۱۰	۸	۱۳	قسمت هجدهم - آلات و دستگاههای اپتیک و عکاسی.....
.	.	.	.	قسمت نوزدهم - اسلحه و مهمات، اجزا و قطعات آن.....
۲۰۱	۱۴۳	۷	۱۴۸	قسمت بیستم - کالاها و مصنوعات گوناگون.....
.	۶۳	۳۱۳	۲۸۳	قسمت بیست و یکم - اشیای هنری، اشیای کلکسیون و عتیقه.....
.	.	.	.	نامشخص.....

مأخذ- گمرک جمهوری اسلامی ایران - حوزه نظارت گمرکات خراسان رضوی.

۴-۱۰- ارزش واردات انواع کالا از گمرک های استان (میلیون ریال)

شرح	۱۳۸۰	۱۳۸۵	۱۳۹۰	۱۳۹۱
جمع	۵۱۱۰۴۰۷	۳۷۷۸۲۴۸	۵۷۶۶۳۲۳	۶۳۴۵۴۲۰
قسمت اول - حیوانات زنده و محصولات حیوانی.....	۴۶	۲۵۲۲	۱۷۴۱۶	۵۸۷۱۴
قسمت دوم - محصولات نباتی.....	۳۴۹۴۱۲	۴۷۶۱۰۷	۹۴۰۵۲۶	۱۶۷۲۹۲۴
قسمت سوم - چربی ها و روغنهای حیوانی یا نباتی.....	۳۶۸	۱۷۳۳	۲۹۴۵۷	۲۷۲۸۰
قسمت چهارم - محصولات صنایع غذایی.....	۲۲۶۵۰۶	۴۲۵۳۶۳	۶۲۸۲۲۸	۱۱۰۰۷۹۹
قسمت پنجم - محصولات معدنی.....	۸۵۷۰۸۶	۳۷۰۸۶۶	۳۵۳۵۰۸	۲۸۰۰۳۸
قسمت ششم - محصولات صنایع شیمیایی یا صنایع وابسته به آن.....	۱۴۳۱۷۸	۶۵۸۱۷۹	۱۳۳۲۷۳	۲۰۴۰۷۰
قسمت هفتم - مواد پلاستیکی و اشیای ساخته شده از کائوچو.....	۴۲۸۲۶	۳۹۵۱۸	۹۹۶۲۲	۷۳۵۷۹
قسمت هشتم - پوست، چرم، پوستهای نرم و اشیای ساخته شده.....	۱۴۶	۱۵	۱۹۱	.
قسمت نهم - چوب، ذغال چوب و اشیای چوبی.....	۶۳۳۵	۴۳۹۴	۶۰۳۲	۱۹۲۴
قسمت دهم - خمیر چوب یا سایر مواد الیافی سلولزی.....	۵۱۲۷	۹۸۳۶	۳۰۷۵	۲۲۲۰
قسمت یازدهم - مواد نسجی و مصنوعات از این مواد.....	۴۱۷۷۹۷	۵۰۷۲۲۱	۹۰۷۲۸۸	۱۶۴۶۰۳۱
قسمت دوازدهم - کفش، کلا، چتر بارانی و آفتابی.....	۱	۲۴	۲	.
قسمت سیزدهم - مصنوعات از سنگ، از گچ، از سیمان	۷۱۱۱	۷۹۴۰	۲۹۵۲۷	۱۰۴۵۱
قسمت چهاردهم - مروارید طبیعی یا پرورده، سنگهای گرانپهنا.....	.	۳۶	۱۵۵۰	۵۹
قسمت پانزدهم - فلزات معمولی و مصنوعات آن ها.....	۱۳۷۰۸۳۱	۹۱۴۲۲۲	۱۹۴۳۳۲	۱۶۲۴۵۹
قسمت شانزدهم - ماشین آلات و وسایل مکانیکی، ادوات برقی.....	۷۸۶۰۸۹	۶۰۶۰۱۰	۱۰۸۱۷۳۲	۷۹۸۹۵۴
قسمت هفدهم - وسایط زمینی، هوایی، آبی و تجهیزات مربوط.....	۱۰۰۱۰۱	۹۴۶۵۲	۱۳۱۲۱۶۸	۲۶۰۳۷۴
قسمت هجدهم - آلات و دستگاههای اپتیک و عکاسی.....	۶۴۲۰	۲۵۳۰۵	۳۹۴۳	۲۴۰۹۸
قسمت نوزدهم - اسلحه و مهمات، اجزا و قطعات آن.....
قسمت بیستم - کالاها و مصنوعات گوناگون.....	۸۲۹۱	۳۲۷۶	۸۰۶۷	۵۰۴۰
قسمت بیست و یکم - اشیای هنری، اشیای کلکسیون و عتیقه.....	۸۷۵۴	۹۶۷۱	۱۶۳۸۶	۱۶۴۰۶
نامشخص.....	۷۷۳۹۸۲	۲۱۳۶۵۸	.	.



۴-۱۰- ارزش واردات انواع کالا از گمرک های استان (دنباله) (میلیون ریال)

۱۳۹۵	۱۳۹۴	۱۳۹۳	۱۳۹۲	شرح
۱۲۴۵۳۹۵۷	۱۰۹۷۳۲۸۳	۱۴۷۳۵۶۴۴	۹۹۳۳۲۵۳	جمع.....
۳۳۲۲۳۳	۱۵۷۰۸	۷۲۲۹۶	۴۸۸۶۸	قسمت اول - حیوانات زنده و محصولات حیوانی.....
۳۶۱۰۵۸۱	۴۸۴۱۶۷۸	۷۶۰۷۱۴۱	۳۵۲۵۱۳۶	قسمت دوم - محصولات نباتی.....
۸۲۳۶۵	۲۲۳۵۸	۲۶۵۵۵	۵۶۰۵	قسمت سوم - چربی ها و روغنهای حیوانی یا نباتی.....
۸۳۰۳۹۰	۱۱۷۰۰۱۱	۱۲۷۷۶۳۰	۱۳۶۷۸۷۲	قسمت چهارم - محصولات صنایع غذایی.....
۴۳۸۴۰	۵۱۶۲۳	۱۴۳۸۳۶	۲۸۰۷۱۶	قسمت پنجم - محصولات معدنی.....
۴۲۸۲۴۵	۳۴۲۵۵۸	۱۰۳۲۲۳۶	۳۶۶۷۲۰	قسمت ششم - محصولات صنایع شیمیایی یا صنایع وابسته به آن.....
۱۱۴۳۹۳	۱۱۹۶۱۹	۱۲۹۲۸۴	۹۰۱۴۱	قسمت هفتم - مواد پلاستیکی و اشیای ساخته شده از کائوچو.....
۳۶۷	۱۲	۵	۱۱۸	قسمت هشتم - پوست، چرم، پوستهای نرم و اشیای ساخته شده.....
۶۱۲	۸۱	۴۲۹	۴۹۳۴	قسمت نهم - چوب، ذغال چوب و اشیای چوبی.....
۲۳۰۸۷	۱۶۵۸۸	۲۰۲۱۰	۸۲۶۱	قسمت دهم - خمیر چوب یا سایر مواد الیافی سلولزی..
۲۷۶۳۱۶۵	۲۳۱۹۶۳۹	۲۶۳۵۵۵۹	۲۹۶۳۲۱۱	قسمت یازدهم - مواد نسجی و مصنوعات از این مواد.
۲	۱	۰	۰	قسمت دوازدهم - کفش، کلاه، چتر بارانی و آفتابگیر.....
۷۲۲۳	۸۰۶۱	۸۹۳۵	۲۴۹۲۶	قسمت سیزدهم - مصنوعات از سنگ، از گچ، از سیمان.....
۰	۰	۱۲۸۵	۰	قسمت چهاردهم - مروارید طبیعی یا پرورده، سنگهای گرانیتها.....
۱۵۰۸۱۹	۱۴۰۶۰۷	۱۹۲۵۰۵	۲۱۷۷۹۲	قسمت پانزدهم - فلزات معمولی و مصنوعات آن ها...
۲۶۸۱۳۵۴	۱۷۰۴۳۵۰	۱۳۹۶۷۶۸	۹۴۳۰۳۴	قسمت شانزدهم - ماشین آلات و وسایل مکانیکی، اداوات برقی.....
۱۳۳۳۳۶۵	۱۶۱۰۶۱	۱۵۱۰۰۵	۳۱۳۴۳	قسمت هفدهم - وسایط زمینی، هوایی، آبی و تجهیزات مربوط.....
۳۱۰۴۰	۳۵۷۱۳	۷۰۹۳	۱۰۳۱۶	قسمت هجدهم - آلات و دستگاههای اپتیک و عکاسی.....
۰	۰	۰	۰	قسمت نوزدهم - اسلحه و مهمات، اجزا و قطعات آن
۲۱۵۵۵	۱۵۲۴۰	۲۶۶۸	۱۴۲۴۰	قسمت بیستم - کالاها و مصنوعات گوناگون.....
۲۶۱	۸۳۷۴	۳۰۲۰۴	۳۰۰۲۰	قسمت بیست و یکم - اشیای هنری، اشیای کلکسیون و عتیقه.....
۰	۰	۰	۰	نامشخص.....

مأخذ- گمرک جمهوری اسلامی ایران - حوزه نظارت گمرکات خراسان رضوی.

۵-۱۰- مقدار و ارزش واردات و صادرات انواع کالا از گمرک های استان: ۱۳۹۵ (تن - میلیون ریال)

صادرات (۱)		واردات		قسمت و فصل
مقدار	ارزش	مقدار	ارزش	
۵۳۱۶۸۸۶۸	۲۰۹۶۳۰۶	۱۲۴۵۳۹۵۷	۴۳۰۱۴۲	جمع.....
۳۱۲۲۴۷۵	۵۴۶۲۹	۳۳۲۲۳۳	۲۶۷۴	قسمت اول - حیوانات زنده و محصولات حیوانی.....
۱۴۰۸۷۰۷۱	۳۸۶۸۷۱	۳۶۱۰۵۸۱	۲۴۲۳۱۵	قسمت دوم - محصولات نباتی.....
۸۶۰۳۳۵	۲۴۶۸۶	۸۲۳۶۵	۱۴۴۰	قسمت سوم - چربی ها و روغنهای حیوانی یا نباتی.....
۵۰۱۰۰۷۹	۹۰۰۱۶	۸۳۰۳۹۰	۶۶۱۵۷	قسمت چهارم - محصولات صنایع غذایی.....
۲۶۸۵۴۴۰	۱۰۰۳۴۵۰	۴۳۸۴۰	۶۷۲۷	قسمت پنجم - محصولات معدنی.....
۳۰۷۲۵۸۰	۶۳۴۸۷	۴۲۸۲۴۵	۳۵۶۵۲	قسمت ششم - محصولات صنایع شیمیایی یا صنایع وابسته به آن.....
۵۷۵۰۵۶۳	۷۶۴۶۷	۱۱۴۳۹۳	۱۷۲۱	قسمت هفتم - مواد پلاستیکی و اشیای ساخته شده از کائوچو.....
۱۴۳۳۲۴	۱۲۹۴	۳۶۷	۱	قسمت هشتم - پوست، چرم، پوستهای نرم و اشیای ساخته شده.....
۱۱۸۶۴۸	۲۶۴۰	۶۱۲	۶	قسمت نهم - چوب، ذغال چوب و اشیای چوبی.....
۴۲۱۶۸۵	۱۴۸۷۲	۳۳۰۸۷	۱۸۷	قسمت دهم - خمیر چوب یا سایر مواد الیافی سلولزی.....
۵۹۹۴۲۲۹	۴۷۰۶۵	۲۷۶۳۱۶۵	۴۴۷۲۷	قسمت یازدهم - مواد نسجی و مصنوعات از این مواد.....
۶۷۸۱۳۷	۲۷۷۴	۲	۰	قسمت دوازدهم - کفش، کلاه، چتر بارانی و آفتابی.....
۲۲۶۱۵۸۱	۲۳۱۸۶۳	۷۲۲۳	۲۴۳	قسمت سیزدهم - مصنوعات از سنگ، از گچ، از سیمان.....
۱۳۷۴۷۱۷	۱	۰	۰	قسمت چهاردهم - مرورید طبیعی یا پرورده، سنگهای گرانبها.....
۲۱۲۴۹۹۳	۷۰۷۱۳	۱۵۰۸۷۹	۱۵۶۱	قسمت پانزدهم - فلزات معمولی و مصنوعات آن ها.....
۵۰۸۰۷۶۲	۲۲۱۲۹	۲۶۸۱۳۵۴	۴۱۲۶	قسمت شانزدهم - ماشین آلات و وسایل مکانیکی، ادوات برقی.....
۸۷۸۳۱	۹۵۷	۱۳۳۲۳۶۵	۲۲۳۹۹	قسمت هفدهم - وسایط زمینی، هوایی، آبی و تجهیزات مربوط.....
۳۶۹۸۳	۷۷	۳۱۰۴۰	۵	قسمت هجدهم - آلات و دستگاههای اپتیک و عکاسی.....
۰	۰	۰	۰	قسمت نوزدهم - اسلحه و مهمات، اجزا و قطعات آن.....
۲۵۷۵۰۴	۲۳۱۵	۲۱۵۵۵	۲۰۱	قسمت بیستم - کالاها و مصنوعات گوناگون.....
۳۰	۰	۲۶۱	۰	قسمت بیست و یکم - اشیای هنری، اشیای کلکسیون و عتیقه.....

۱- مقدار و ارزش صادرات انواع کالا بجز نفت خام می باشد.

مأخذ- گمرک جمهوری اسلامی ایران - حوزه نظارت گمرکات خراسان رضوی.

۶-۱۰-۱- مشخصات عمومی شرکت های تعاونی فعال "تامین نیاز تولیدکنندگان"
 ، "تامین نیاز مصرف کنندگان" و "تامین نیاز صنوف خدماتی" در پایان سال
 (دنباله)
 (میلیون ریال)

تامین نیاز تولیدکنندگان				سال و شهرستان ^(۱)
سرمایه	شاغلان	اعضاء	تعداد	
۹۱۷۳۲	۶۸۱	۱۶۶۹۹	۱۰۸ ۱۳۸۰
۷۴۸۲۴	۹۰۲	۱۸۹۰۳	۱۴۷ ۱۳۸۵
۸۰۵۶۹	۱۰۶۷	۱۹۷۱۷	۱۶۹ ۱۳۹۰
۸۰۶۷۰	۱۴۲۲	۱۹۸۳۹	۱۷۶ ۱۳۹۱
۸۰۸۶۹	۱۴۶۴	۱۹۸۱۹	۱۷۸ ۱۳۹۲
۸۳۸۱۷	۱۳۹۶	۱۸۴۵۷	۱۶۷ ۱۳۹۳
۹۳۴۵۷	۱۴۱۳	۱۸۶۶۳	۱۶۵ ۱۳۹۴
۷۵۳۲۵	۱۲۵۸	۱۵۱۲۵	۱۳۲ ۱۳۹۵
۲۰۴	۲۷	۶۸۰	۲ باخرز
۱۷	۱۰	۱۴	۲ بجستان
۱۰۶	۲۲	۱۰۶	۲ بردسکن
۱۸۶	۲۱	۶۳	۱ بینالود
۶۹	۱۱	۳۲۵	۳ تایباد
۲۶۲	۲۲۹	۴۷۲	۱۰ تربت جام
۱۲۶	۱۴	۴۰۵	۳ تربت حیدریه
۳۰	۷	۲۰	۱ جغتای
۱۲	۲	۸	۱ جوین
۷۶	۵	۸۵	۱ چناران
... خلیل اباد
۶۷	۱۱	۳۷۱	۲ خواف
... خوشاب
... داورزن
۱۰	۲۱	۲۱	۱ درگز
۶۸	۴	۲۳۰۰	۱ رشتخوار
۷۵	۵	۴۹۹	۱ زاوه
۶۶۹۸	۲۰۸	۸۶۲	۱۸ سبزوار
. سرخس
۲۰۵۰	۱۶	۶۱۵	۳ فریمان
۷۹	۳۲	۱۹۸	۳ فیروزه
۱۳۳۹	۱۱	۴۰۲	۳ قوچان
. کاشمر
۱۶۳	۴	۵۵۱	۲ کلات
۴۵۳۹	۱۶۶	۴۵۸	۱۳ گناباد
۴۰۴۳۱	۲۹۳	۵۵۵۵	۵۱ مشهد
۶۴۵۶	۳۱	۳۱	۱ مه ولات
۱۲۲۶۲	۱۰۸	۱۰۸۴	۷ نیشابور



۶-۱۰-۱- مشخصات عمومی شرکت های تعاونی فعال "تامین نیاز تولیدکنندگان" ، "تامین نیاز مصرف کنندگان" و "تامین نیاز صنوف خدماتی" در پایان سال (دنباله)
(میلیون ریال)

تامین نیاز مصرف کنندگان				سال و شهرستان (۱)
سرمایه	شاغلان	اعضاء	تعداد	
۲۳۷۴۴۸	۶۹۷۸	۳۵۸۴۱۷	۳۳۲۱۳۸۰
۲۴۶۹۱۶	۷۱۰۷	۴۶۱۰۶۹	۳۶۶۱۳۸۵
۲۷۳۰۴۳	۷۸۴۹	۵۱۶۳۸۸	۳۹۱۱۳۹۰
۲۷۳۱۴۸	۸۳۴۹	۵۱۶۸۸۸	۳۹۲۱۳۹۱
۲۷۳۱۴۸	۸۳۴۹	۵۱۶۸۸۸	۳۹۲۱۳۹۲
۲۷۳۱۴۸	۸۳۴۹	۵۱۶۸۸۸	۳۹۲۱۳۹۳
۳۲۹۹۸۳	۸۳۳۸	۵۱۲۳۹۳	۳۹۱۱۳۹۴
۳۵۶۴۹۱	۸۸۱۹	۵۹۱۶۴۷	۳۵۵۱۳۹۵
۳۱۹۳	۹	۵۸۲	۳باخرز
۱۳۵۸	۱۷	۴۳۷۰	۴بجستان
۳۳	۱۵	۱۲۷۹	۲بردسکن
.بینالود
۵۶۵۶	۱۶	۱۳۲۹	۴تایباد
۲۶۵۵۵	۹۷	۶۸۳۰۹	۱۷تریت جام
۲۱۲	۳۸	۵۸۳۸	۱۲تریت حیدریه
۴۰	۱۳	۲۱۳	۲جغتای
۷	۱۹	۱۱۵۶	۴جوین
۷۸۱	۴۷	۲۳۶۲	۷چناران
...خلیل اباد
۵۹۶	۷۹۳	۵۷۱۳۰	۱۰خواف
...خوشاب
...داورزن
۷۵۳۴	۲۱	۱۸۰۷۶	۵درگز
۱۹۰	۴	۵۰۰	۱رشتخوار
.زاوه
۷۴۱۸	۱۳۶۴	۱۲۶۵۰	۳۰سبزوار
۳۴۲۶	۲۹	۱۵۳۰۸۴	۶سرخس
۱۰۵۵	۱۱۹	۲۰۶۳	۳فریمان
.	۷	۷	۱فیروزه
۸۱۷۷	۳۲	۹۱۳۰۹	۷قوچان
۷۴۳۷	۳۷۰	۴۳۸۷	۴کاشمر
۹۰۵۷	۷۰۷	۱۵۶۹۰	۳کلات
۲۷۶۹	۱۹۱۶	۵۹۸۰	۸گناباد
۲۵۸۵۶۴	۲۷۱۲	۱۳۴۱۶۱	۲۱۲مشهد
.	۴۴	۴۴	۱مه ولات
۱۲۴۳۳	۴۳۰	۱۱۱۲۸	۹نیشابور



۶-۱۰- مشخصات عمومی شرکت های تعاونی فعال "تامین نیاز تولید کنندگان" ، "تامین نیاز مصرف کنندگان" و "تامین نیاز صنوف خدماتی" در پایان سال (دنباله) (میلیون ریال)

تامین نیاز صنوف خدماتی				سال و شهرستان ^(۱)
سرمایه	تساغلان	اعضاء	تعداد	
۵۲۷۵	۵۹	۱۶۵۰	۱۳۱۳۸۰
۵۶۵۰	۸۳	۱۸۷۵	۱۷۱۳۸۵
۵۶۶۱	۸۵	۱۸۸۲	۱۸۱۳۹۰
...۱۳۹۱
۵۶۶۱	۸۵	۱۸۸۲	۱۸۱۳۹۲
۸۸۵۶	۶۷	۱۶۲۹	۱۵۱۳۹۳
۸۸۵۶	۱۲۴	۱۶۷۲	۱۷۱۳۹۴
۳۴۱۵۲	۳۷۳	۳۷۷۷	۲۹۱۳۹۵
.باخرز
.بجستان
.بردسکن
.بینالود
۱۱	۱۴	۱۶	۲تایباد
۱۰	۱	۱۳	۱تربت جام
۴۱	۹	۴۲	۱تربت حیدریه
.جغتای
.جوین
.چناران
...خلیل اباد
.خواف
...خوشاب
...داورزن
.درگز
.رشتخوار
.زاوه
۱۶	۵	۴۳	۱سبزوار
.سرخس
.فریمان
.فیروزه
.قوچان
.کاشمر
.کلات
۱۹	۲۱	۲۱	۳گناباد
۳۳۹۸۵	۳۲۳	۳۶۴۲	۲۱مشهد
.مه ولات
.نیشابور

۱- اطلاعات شهرستان خلیل اباد با کاشمر و خوشاب و داورزن با سبزوار آمده است .
 ماخذ - اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی

۷-۱۰- مشخصات عمومی شرکت های تعاونی خدماتی فعال به تفکیک در شهرستان پایان سال (میلیون ریال)

سرمایه	شاغلان	اعضاء	تعداد	سال و شهرستان (۱)
۷۲۸۰۲	۳۲۵۷	۱۲۶۵۰	۲۵۷۱۳۸۰
۱۷۳۴۹۹	۷۷۴۶	۲۵۶۴۷	۹۱۵۱۳۸۵
۴۴۸۱۴۷	۱۵۲۹۲	۶۶۳۲۹	۱۹۹۰۱۳۹۰
۴۵۵۹۲۵	۳۵۲۰۶	۷۰۵۹۲	۲۲۷۰۱۳۹۱
۴۴۷۰۹۶	۳۹۶۷۶	۷۴۹۸۰	۲۵۲۳۱۳۹۲
۶۶۷۶۴۵	۴۱۵۱۹	۶۶۷۱۲	۲۴۷۱۱۳۹۳
۶۷۷۸۹۵	۴۱۰۸۷	۷۱۱۲۷	۲۵۶۳۱۳۹۴
۶۳۸۵۵۹	۳۸۳۵۶	۶۸۸۸۲	۲۴۲۳۱۳۹۵
۳۰۶	۱۲۵	۱۸۹	۲۲باخرز
۲۶۸	۳۳۶	۳۶۴	۴۳بجستان
۱۲۰۹۴	۳۳۲	۳۲۳	۴۱بردسکن
۴۵	۵۰	۳۵	۵بینالود
۳۲۹۶	۴۹۲	۱۵۷۶	۱۰۸تایباد
۸۰۵	۵۸۳	۷۲۷	۶۴تریت جام
۳۲۶۸۹	۸۹۴	۱۴۲۰	۱۴۶تریت حیدریه
۲۲۲	۲۵۵	۱۹۴	۲۶جغتای
۲۰۲۷	۳۳۶	۷۱۸	۴۳جوین
۲۶۳۶۰	۵۶۳	۹۰۳۰	۸۴چناران
۲۱۴۰۲	۱۵۶	۱۷۱	۲۳خلیل آباد
۱۵۲۹۷	۶۴۶	۱۷۵۰	۴۶خواف
...خوشاب
...داورزن
۱۲۸	۵۲	۱۰۶	۱۲درگز



۷-۱۰- مشخصات عمومی شرکت های تعاونی خدماتی فعال به تفکیک
شهرستان در پایان سال (دنباله)
(میلیون ریال)

سرمایه	شاغلان	اعضاء	تعداد	سال و شهرستان (۱)
۵۷۶	۱۸۱	۶۸۹	۲۷	رشتخوار.....
۲۳	۴	۱۴	۲	زاوه.....
۴۸۵۱	۱۵۱۰	۱۶۵۳	۱۶۸	سبزوار.....
۱۰۳۱	۷۱۴	۱۴۲۴	۳۴	سرخس.....
۲۷۸۱	۱۸۷	۲۶۸	۲۴	فریمان.....
۱۲۹۱	۲۲۲	۲۸۰	۲۳	فیروزه.....
۱۱۸۵	۲۱۸	۳۳۱	۳۴	قوچان.....
۱۹۱۱	۸۰۹	۵۵۹	۶۶	کاشمر.....
۱۱۶	۵۹	۳۱۵	۸	کلات.....
۴۱۷۳	۱۲۱۹	۱۴۵۶	۱۸۲	گناباد.....
۴۹۵۲۴۱	۲۶۳۰۳	۴۲۱۸۱	۱۰۵۳	مشهد.....
۶۸۱	۳۱۵	۲۶۸	۳۶	مه ولات.....
۹۷۶۰	۱۷۹۵	۲۸۴۱	۱۰۳	نیشابور.....

۱- اطلاعات شهرستان خوشاب و داورزن در سبزوار لحاظ شده است و اطلاعات سال ۱۳۸۰ مربوط به خراسان بزرگ می باشد.

مأخذ- اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی.

۸-۱۰- مشخصات عمومی شرکت های تعاونی روستایی در پایان سال
(میلیون ریال)

سرمایه	شاغلان	اعضاء	تعداد	سال و شهرستان
××	××	××	××۱۳۸۰
۳۳۸۴۰	۱۴۳۹	۳۱۱۷۷۴	۲۲۳۱۳۸۵
۱۰۴۲۴۰	۱۲۳۵	۳۰۵۰۸۳	۲۲۲۱۳۹۰
۱۰۸۰۱۱	۱۲۰۰	۳۰۹۱۹۰	۲۲۲۱۳۹۱
۱۲۶۲۹۱	۱۱۲۰	۳۰۰۶۰۲	۲۲۲۱۳۹۲
۱۳۲۸۲۸	۱۰۸۹	۳۰۴۴۱۰	۲۲۲۱۳۹۳
۱۳۳۹۹۴	۱۰۱۳	۳۰۳۳۶۹	۲۲۲۱۳۹۴
۱۳۸۴۳۸	۹۰۸	۳۰۲۰۸۶	۲۲۳۱۳۹۵
۱۲۸۴	۸	۳۶۱۱	۲باخرز
۵۶۸	۱۳	۳۲۰۵	۵بجستان
۲۵۰۱	۲۶	۱۱۳۰۵	۸بردسکن
۲۶۵	۴	۳۲۴۰	۳بینالود
۲۸۵۵	۱۲	۴۴۱۲	۳تایباد
۷۴۸۰	۸۸	۲۷۶۰۸	۱۴ترت جام
۴۸۶۰	۴۸	۲۷۶۱۵	۱۰ترت حیدریه
۱۱۴۶	۲۲	۴۹۷۱	۳جغتای
۱۸۱۶	۲۴	۷۴۳۹	۶جوین
۹۵۹۳	۳۰	۸۲۸۰	۹چناران
۲۱۱۵	۸	۷۰۹۷	۴خلیل آباد
۱۴۶۳	۲۹	۱۲۲۳۷	۵خواف
۳۷۶	۱۳	۳۴۳۸	۶خوشاب
۲۲۳	۱۲	۲۲۴۸	۵داورزن
۳۱۹۲	۳۳	۶۴۱۵	۱۴درگز



۸-۱۰- مشخصات عمومی شرکت های تعاونی روستایی در پایان سال (دنباله)
(میلیون ریال)

سرمایه	شاغلان	اعضاء	تعداد	سال و شهرستان
۱۹۰۳۱	۴۵	۱۱۶۸۰	۶	رشتخوار.....
۳۳۶۹	۳۷	۱۵۲۷۳	۷	زاوه.....
۱۴۳۸	۵۰	۹۹۵۵	۱۲	سبزوار.....
۴۰۵۴	۱۳	۵۵۱۶	۵	سرخس.....
۵۰۵۶	۲۶	۷۰۰۵	۷	فریمان.....
۷۰۱۲	۳۴	۱۲۸۶۵	۶	فیروزه.....
۲۴۹۸	۱۱	۹۵۰۶	۱۴	قوچان.....
۶۲۰۷	۴۴	۱۹۰۸۴	۸	کاشمر.....
۵۴۸	۶	۴۴۰۳	۶	کلات.....
۳۳۷۴	۴۷	۸۱۵۱	۶	گناباد.....
۵۴۲۴	۴۶	۲۱۳۸۸	۲۲	مشهد.....
۹۲۳۴	۲۵	۸۰۵۹	۴	مه ولات.....
۳۱۴۵۶	۱۵۴	۳۶۰۸۰	۲۳	نیشابور.....

مأخذ- سازمان تعاون روستایی خراسان رضوی.

۹-۱۰- مشخصات عمومی اتحادیه های تعاونی روستایی در پایان سال
(میلیون ریال)

ذخیره قانونی	سرمایه	شرکت های تعاونی عضو	تعداد	سال و شهرستان
XX	XX	XX	XX۱۳۸۰
۳۹۴۵۶	۱۷۰۶۴	۲۲۵	۱۹۱۳۸۵
۵۷۵۶۹	۵۹۶۵۵	۲۲۹	۲۵۱۳۹۰
۶۱۷۵۵	۶۷۶۳۴	۲۲۹	۲۵۱۳۹۱
۶۷۹۲۲	۷۰۷۱۰	۲۵۸	۲۵۱۳۹۲
۶۹۷۶۶	۷۲۹۷۰	۲۵۸	۲۵۱۳۹۳
۷۲۹۶۰	۸۱۳۹۸	۲۳۳	۲۵۱۳۹۴
۷۷۴۲۷	۶۲۰۹۳	۲۵۸	۲۵۱۳۹۵
.باخرز.
۱۵۲	۸۰۹	۵	۱بجستان.
۱۳۷۱	۴۰۸	۸	۱بردسکن.
۶۹	۱۸	۴	۱بینالود.
۳۶۷۲	۴۹۴۳	۵	۱تایباد.
۵۹۴۳	۲۸۷۵	۱۴	۱ترت جام.
۲۲۱۵	۵۲۶	۱۱	۱ترت حیدریه.
.جغتای.
۴۰۵	۴۸۶	۵	۱جوین.
۲۳۰۷	۲۱۹۲	۱۰	۱چناران.
۴۰۷۹	۵۵۲	۴	۱خلیل آباد.
۲۶۱۹	۶۹۹	۵	۱خواف.
.خوشاب.
.داورزن.
۵۵۹۵	۶۳۶	۱۴	۱درگز.



۹-۱۰- مشخصات عمومی اتحادیه های تعاونی روستایی در پایان سال (دنباله)
(میلیون ریال)

ذخیره قانونی	سرمایه	شرکت های تعاونی عضو	تعداد	سال و شهرستان
۱۶۶۷	۳۸۸	۶	۱	رشتخوار.....
۱۲۳۳	۹۱۷	۷	۱	زاوه.....
۴۸۲۴	۲۵۵۴	۲۹	۱	سبزوار.....
۲۰۸۷	۱۹۱۸	۶	۱	سرخس.....
۴۰۲۶	۵۰۷	۷	۱	فریمان.....
۱۳۶۰	۶۷۵۲	۶	۱	فیروزه.....
۱۷۱۷	۶۶۳۳	۱۴	۱	قوچان.....
۶۷۰۸	۱۴۸۳	۸	۱	کاشمر.....
۲۲۳	۳۵	۷	۱	کلات.....
۶۱۰۱	۴۱۴۲	۷	۱	گناباد.....
۳۳۲۰	۱۱۶۶	۲۵	۱	مشهد.....
۱۳۷۸	۱۳۰۰	۴	۱	مه ولات.....
۵۴۱۵	۶۹۰۸	۲۳	۱	نیشابور.....
۸۹۴۱	۱۳۲۴۶	۲۴	۱	اتحادیه استان.....

مأخذ- سازمان تعاون روستایی خراسان رضوی.

۱۰-۱۰ - تعداد اقامتگاه های استان

پانسیون	سایر			هتل (۱)				جمع اقامتگاه ها	سال و شهرستان
	مجتمع اقامتی (۲)	هتل آپارتمان	مهمان پذیر	۲ و ۱ ستاره	۳ ستاره	۴ ستاره	۵ ستاره		
...	...	××	××	××	××	××	××	××	۱۳۸۰.....
...	...	××	۴۶۳	۶۹	۲۵	۶	۲	۵۶۵	۱۳۸۵.....
...	...	۲۷۴	۵۲۹	۷۶	۴۳	۱۲	۴	۹۳۸	۱۳۹۰.....
...	...	۲۹۱	۵۴۳	۸۵	۴۸	۱۳	۵	۹۸۵	۱۳۹۱.....
...	...	۳۰۰	۴۸۵	۸۹	۵۳	۱۵	۸	۹۵۰	۱۳۹۲.....
...	...	۳۰۴	۳۷۹	۹۶	۵۵	۱۷	۸	۸۵۹	۱۳۹۳.....
...	•	۳۱۳	۳۷۷	۱۰۶	۵۶	۱۹	۹	۸۸۰	۱۳۹۴.....
...	•	۳۱۷	۳۹۲	۱۱۹	۶۲	۲۰	۱۱	۹۲۱	۱۳۹۵.....
...	•	•	•	•	•	•	•	•	باخرز.....
...	•	•	۱	•	•	•	•	۱	بجستان.....
...	•	•	۱	•	•	•	•	۱	بردسکن.....
...	•	•	•	۲	۳	•	•	۵	بینالود.....
...	•	•	۱	•	•	•	•	۱	تایباد.....
...	•	•	۱	•	•	•	•	۱	ترت جام.....
...	•	•	•	•	•	•	•	•	ترت حیدریه..
...	•	•	•	۱	•	•	•	۱	جغتای.....
...	•	•	•	•	•	•	•	•	جوین.....
...	•	•	•	•	•	•	•	•	چناران.....
...	•	•	•	•	•	•	•	•	خلیل آباد.....
...	•	•	•	•	•	•	•	•	خواف.....
...	•	•	•	•	•	•	•	•	خوشاب.....
...	•	•	•	•	•	•	•	•	داورزن.....
...	•	•	•	۲	•	•	•	۲	درگز.....
...	•	•	۳	•	•	•	•	۳	رشتخوار.....



۱۰-۱۰ - تعداد اقامتگاه های استان (دنباله)

پانسیون	سایر			هتل (۱)				جمع اقامتگاه ها	سال و شهرستان
	مجتمع اقامتی (۲)	هتل آپارتمان	مهمان پذیر	۲ و ۱ ستاره	۳ ستاره	۴ ستاره	۵ ستاره		
...	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	زاوه.....
...	۰	۰	۲	۱	۱	۰	۰	۴	سبزوار.....
...	۰	۰	۰	۲	۰	۰	۰	۲	سرخس.....
...	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۱	فریمان.....
...	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	فیروزه.....
...	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۱	قوچان.....
...	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۱	کاشمر.....
...	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۱	کلات.....
...	۰	۰	۱	۲	۰	۰	۰	۳	گناباد.....
...	۰	۳۱۶	۳۷۷	۱۰۶	۵۸	۲۰	۱۱	۸۸۸	مشهد.....
...	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	مه ولات.....
...	۰	۱	۱	۳	۰	۰	۰	۵	نیشابور.....

۱- شامل مجتمع جهانگردی ، اردوگاه جهانگردی ، پلاژ و متل می باشد .

۲- مجتمع اقامتی جزئی از هتل ها میباشد که در آمار تعداد هتلها قید گردیده است.

مأخذ- اداره کل میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی.